
toseeirani.ir روزنامه صبح 
 سياسي، اجتماعي، اقتصادي

آدرنالین 8

بلیت‌هایی که دود شدند 
و فدراسیونی که فقط تماشا می‌کند
احسنت به اين 
دیپلماسی ورزشی!

بنگاه‌ها 5

در مجمع عمومی سالانه صندوق 
سرمایه‌گذاری خطرپذیر شرکت اعلام شد؛  

رشد ۱۳۲ درصدی درآمد 
پورتفوی نوآوری فولاد مبارکه
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سهم واردکنندگان بزرگ کالاهای اساسی از تسهیلات بانکی، 5 برابر شده است؛ 

شیفت رانت از ارز ترجیحی 
به وام‌های بانکی!

چرتکه 3

سیاست 2

واشنگتن در پی تحویل دارایی‌های مسدود شده به صندوق غرامت 
متحدان عرب است؛

صورت‌حساب  پرداخت 
جنگ از دارایی‌های ایران!

بحران در خاورمیانه بار دیگر به نقطه‌ای رسیده است 
که دیپلماسی و جنگ، نه در میدان‌های نبرد، بلکه در 
ترازنامه‌های بانکی و راهروهای وزارت خزانه‌داری به هم 
گره خورده‌اند. در حالی که سایه سنگین درگیری‌های 
نظامی بر سر تنگه هرمز سنگینی می‌کند، انتشار اخباری 
مبنی بر طرح جدید دولت ایالات متحده برای مصادره 
دارایی‌های مسدود شــده ایران و هدایت آن به سمت 
کشورهای حوزه خلیج فارس، شوک جدیدی به فضای 
سیاسی منطقه وارد کرده است. این پیشنهاد که از سوی 
اسکات بسنت، وزیر خزانه‌داری آمریکا مطرح شده، فراتر 
از یک فشار اقتصادی ساده، به معنای تغییر قواعد بازی در 
منازعه دیرینه تهران و واشنگتن است. اکنون این پرسش 
مطرح است که چگونه دارایی‌هایی که قرار بود کلید قفل 
مذاکرات باشند، به ابزاری برای جبران خسارات جنگی 
تبدیل شده‌اند و این اقدام چه تبعات حقوقی و سیاسی 
برای آینده منطقه خواهد داشــت؟ برای درک اینکه 
چگونه به نقطه فعلی رسیدیم، باید به زنجیره حوادثی 
نگریست که در ماه‌های اخیر رخ داده است. ایران و ایالات 
متحده ماه‌هاست که درگیر مذاکرات غیرمستقیم برای 
دســتیابی به یک توافق موقت بوده‌اند؛ توافقی که قرار 
بود خصومت‌ها را متوقف کرده و مســائل پیچیده‌تر، 
از جمله برنامه هسته‌ای را به آینده موکول کند. با این 

حال، پارادوکس »مذاکره زیر آتش« مانع از پیشرفت 
واقعی شد. در حالی که دیپلمات‌ها در حال رایزنی بودند، 
درگیری‌های نظامی در پایان هفته دوباره شدت گرفت. 
نیروهای آمریکایی به تأسیسات راداری ساحلی ایران 
در گروک و جزیره قشم حمله کردند و مدعی شدند که 
این سایت‌ها تهدیدی برای تردد دریایی در تنگه هرمز 
بوده‌اند. پاسخ تهران به این اقدام، پرتاب موشک به سمت 
تأسیسات نظامی آمریکا در کویت و بحرین بود؛ اقدامی 
که اگرچه تلفات جانی نداشــت، اما خسارات مادی بر 
جای گذاشت و بهانه لازم را برای طرح موضوع »غرامت« 
فراهم کرد. در این میان، نقش دارایی‌های بلوکه شده 
به عنوان یک اهرم فشار دوطرفه برجسته شد. محسن 
رضایی، مشاور نظامی رهبری، اعلام کرد که »توافق صلح 
احتمالی بین تهران و واشنگتن به آزادسازی ۲۴ میلیارد 
دلار از دارایی‌های ایران که توسط ایالات متحده مسدود 
شده است، بســتگی دارد.« او در گفت‌وگو با سی‌ان‌ان 
تأکید کرد که تهران این مبلغ را به عنوان یک »آزمون 
کلیدی برای اعتماد« می‌بیند. اما درست در زمانی که 
ایران منتظر نشانه‌ای از حســن‌نیت بود، گزارش‌های 
رویترز و تایمز آف ایندیا فاش کردند که اسکات بسنت 
به تیم خود دستور داده است تا هزینه خسارات وارده به 

متحدان آمریکا در خلیج فارس را ارزیابی کنند...

منابع موردنیاز صندوق بیمه بیکاری را چه مرجعی باید تأمین کند؟!

انتظار فرساینده »بیکارشدگان جنگ« 
برای دریافت مقرری

دسترنج 6

وقتی پیراهن ملی، بر تن ناآگاهی زار می‌زند 

بس کنید 
این حجم از بی‌مسئولیتی را
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چرتکه 3

گزارش مرکز پژوهش‌های مجلس از موانع بانکی، 
لجستیکی و ...؛ 

سهم ایران از بازار اوراسیا 
زیر 1 درصد است! 

کارگران داروگر تهران: 

خارج از ساعت کاری، راه‌پله‌های 
ساختمان‌ها را نظافت می‌کنیم 

با جهش 115 هزار واحدی شاخص کل: 

رکورد تاریخ بورس شکسته شد 

مراسم تشییع رهبر شهید 
بعد از دهه اول محرم برگزار می‌شود

حاجی بابایی: 

 در صورت شرارت دشمن، 
باب‌المندب تحت مدیریت ایران 

قرار می‌گیرد 

رئیس کل دادگستری استان فارس خبر داد؛ 

توقیف اموال ۱۳ نفر از متهمان 
پرونده »گارد جاویدان« 

نمایندگی ایران در ســازمان ملل در پیامی پیش‌نویس قطعنامه ضدایرانی آمریکا در 
شورای حکام آژانس بین‌المللی انرژی اتمی را »غیرضروری و تحریک‌آمیز« خواند که »با 
توجه به متوقف نشدن تهدیدها و تجاوزها علیه تاسیسات اتمی ایران، الگویی برای تکرار 

تجاوزگری« به نظر می‌رسد.
نمایندگی ایران در نزد سازمان‌های بین‌المللی در وین با انتشار پیامی در صفحه کاربری 
آن در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: »این که آمریکا-یعنی متجاوز- پیش‌نویس قطعنامه‌ای 
درباره فعالیت‌های صلح‌آمیز هسته‌ای ایران به شورای حکام ارائه می‌دهد، مضحک است. 

آن‌ها برای مشکلاتی که خودشان به وجود آورده‌اند، اشک 
تمساح می‌ریزند.«

 نمایندگی ایران با اشاره به اتهام »عدم همکاری« در 
پیش‌نویس این قطعنامه نوشت: »آن‌ها عدم همکاری را 
به جایی نسبت می‌دهند که تجاوز آن‌ها اجرای اقدامات 
پادمانی را در این به اصطلاح »تاسیسات نابود شده« از 

نظر مادی، منطقی و قانونی غیرممکن ساخته است.«
 در این پیام همچنین با اشاره به پابرجا بودن تهدیدهای 
نظامی علیه تاسیسات اتمی ایران مطرح شد: »تجاوز و 

تهدیدهای مداومی که سبب ایجاد شرایط استثنایی کنونی شده، متوقف نشده است. در 
واقع، به‌تازگی و در ۷ ژوئن ۲۰۲۶-درست همان روزی که پیش‌نویس قطعنامه به طور غیر 
رسمی در وین توزیع شد- رئیس‌جمهور آمریکا آشکارا تهدید کرد که دوباره به تاسیسات 
هسته‌ای ایران حمله خواهد کرد.« در ادامه آمده است: »آمریکا خواهان تصویب قطعنامه‌ای 
غیرضروری و تحریک‌آمیز از سوی شورای حکام، از جمله برای راستی‌آزمایی گستره تخریب 
تجاوزات خودشان است. این الگویی برای توجیه یک تجاوز دیگر به نظر می‌رسد-همان طور 

که در ژوئن و نوامبر ۲۰۲۵ رخ داد.«
نمایندگی ایران در وین روز گذشته نیز پیش از آغاز نشست فصلی شورای حکام با تاکید 

بر این که »مسئولیت اعمال متخلفانه بین‌المللی بر عهده عامل آن است و این نمی‌تواند به 
قربانی منتقل شود«، گفت: »شورای حکام نباید به ابزاری برای رها کردن عاملان این حملات 

از مسئولیتشان تبدیل شود.«
به گزارش خبرگزاری الجزیره، در پیش‌نویس قطعنامه مشترک اروپایی-آمریکایی ادعا 
شده است که »همکاری نکردن ایران با آژانس بین‌المللی انرژی اتمی عدم پایبندی به توافق 

پادمانی است.«
در پیش‌نویس این قطعنامه درباره توان آژانس برای راستی‌آزمایی مواد هسته‌ای ایران 
که یک سال پیش اعلام شــده بود، ابراز نگرانی شده و از 
ایران درخواست شده است که اطلاعات کامل را درباره 
ذخایر مواد هسته‌ای و تاسیسات هســته‌ای خود ارائه 
دهد و به آژانس دسترســی لازم برای اجرای بازرسی به 
منظور راستی‌آزمایی مواد هسته‌ای را بدهد. در این سند 
همچنین مطرح شده است که »موافقتنامه پادمانی با 

ایران را نمی‌توان یکجانبه اصلاح یا تعلیق کرد.«
ادعاها درباره همکاری ایران بــا آژانس در حالی در 
پیش‌نویس این قطعنامه مطرح شــده است که طبق 
موضعگیری اخیر ایران، »ابهام«، »فقدان دسترسی« و »از دست رفتن پیوستگی دانش« که 
رافائل گروسی، مدیرکل آژانس در ارتباط با فعالیت آژانس در ایران به آن اشاره دارد، وضعیتی 
است که »در خلأ ایجاد نشده است، بلکه به خاطر آن ایجاد شده که تأسیسات هسته‌ای تحت 
پادمان، هدف حملات نظامی آمریکا و رژیم اسرائیل قرار گرفتند. نمی‌توان منشا اختلال را 

نادیده گرفت و سپس پیامد همان اختلال را علیه ایران صورت‌بندی کرد.«
تهران تاکید کرده است که »آژانس نمی‌تواند هم آثار حمله نظامی را گزارش کند، هم از 
کنار مسئولیت عاملان آن بگذرد و هم از ایران بخواهد هزینه فنی و سیاسی ناامنی ایجادشده 

توسط متجاوزان را بپردازد. این نه راستی‌آزمایی است، نه اعتمادسازی.

دو نفر از نیروی‌های پدافند هوایی ارتش در حال انجام 
مأموریت دفاع از آسمان کشــور در جریان حمله اخیر 
اسرائیل، به شهادت رســیدند. مراسم تشییع پیکر پاک 

شهیدان »سید بهمن حســینی« و »علیرضا عبیری« 
دیروز ۱۹ خردادماه در شهرک شهید بهشتی تهران واقع 

در منطقه ۱۴ برگزار شد.

ســفر دو روزه شــی جین‌پینگ، 
رئیس‌جمهور چین، به کره شمالی پس 
از هفت سال وقفه، تنها یک دیدار تشریفاتی میان دو همسایه کمونیست نیست، بلکه از نگاه 
بسیاری از تحلیلگران، رویدادی تعیین‌کننده در معادلات ژئوپلیتیکی شرق آسیا و نشانه‌ای 

از ورود روابط پکن و پیونگ‌یانگ به مرحله‌ای جدید به شمار می‌رود.
شی جین‌پینگ که به دعوت کیم جونگ اون رهبر کره شمالی وارد پیونگ‌یانگ شد، 
در بدو ورود تاکید کرد که روابط دو کشور در »نقطه شروع تاریخی جدیدی« قرار گرفته 
و پکن آماده است همکاری‌های راهبردی با همسایه خود را در ابعاد مختلف توسعه دهد. 
در مقابل، کیم جونگ اون نیز تقویت مناسبات با چین را »مهم‌ترین مأموریت راهبردی« 
پیونگ‌یانگ توصیف کرد و بر حمایت کامل خود از سیاست چین واحد و مواضع پکن در 

قبال تایوان تاکید کرد.
دیدار رهبران دو کشور با توافق بر توسعه همکاری‌های اقتصادی، تجاری، کشاورزی، 
بهداشــتی و فناوری همراه بود و دو طرف بر حمایت متقابل از حاکمیت، امنیت و منافع 
بنیادین یکدیگر تاکید کردند و رسانه‌های رســمی دو کشور از این مرحله جدید روابط با 

عنوان »عصر جدید« یاد کردند.

بازگشت چین به صحنه رقابت بر سر کره‌شمالی
اهمیت این ســفر بیش از هر چیــز به تحولات 
ســال‌های اخیر بازمی‌گردد. در حالی که چین از 
زمان جنگ کره مهم‌ترین متحد سیاسی و اقتصادی 
پیونگ‌یانگ محسوب می‌شود، نزدیکی روزافزون 
کره شــمالی به روسیه در ســال‌های اخیر موجب 

نگرانی پکن شده است.
روابط گسترده نظامی و اقتصادی میان مسکو و 
پیونگ‌یانگ، به‌ویژه پس از تشدید بحران اوکراین، 
باعث شد کره شمالی از وابســتگی سنتی خود به 
چین فاصله بگیرد و نوعی توازن میــان دو قدرت 
بزرگ همسایه ایجاد کند و همین مسئله سبب شد 

پکن برای جلوگیری از کاهش نفوذ خود در شبه‌جزیره کره، سیاست فعال‌تری را در قبال 
پیونگ‌یانگ در پیش گیرد

از این منظر، نخستین سفر شی جین‌پینگ به کره شمالی در هفت سال گذشته، حامل 
پیامی روشن است؛ چین قصد ندارد میدان نفوذ در همسایگی راهبردی خود را به روسیه 

واگذار کند.
پکن با کره شمالی حدود ۱۴۰۰ کیلومتر مرز مشترک دارد و ثبات این کشور را بخشی 
از امنیت ملی خود می‌داند. رهبران چین همواره از فروپاشی احتمالی کره شمالی یا افزایش 
نفوذ آمریکا در این کشور نگران بوده‌اند. بنابراین حفظ پیونگ‌یانگ در مدار راهبردی چین، 

بخشی از سیاست ثابت امنیتی پکن محسوب می‌شود.
در همین چارچوب، پیشنهادهای شــی جین‌پینگ درباره افزایش تجارت، توسعه 
کشاورزی، همکاری‌های فناورانه و ازسرگیری خطوط ریلی و هوایی میان دو کشور را می‌توان 

بخشی از تلاش پکن برای تعمیق وابستگی اقتصادی کره شمالی به چین ارزیابی کرد.

غیبت پرونده هسته‌ای: نشانه تغییر اولویت‌ها
یکی از مهم‌ترین نکات این دیدار، غیبت موضوع خلع سلاح هسته‌ای کره شمالی در 

بیانیه‌ها و گزارش‌های منتشر شده از سوی رسانه‌های چین و کره شمالی بود.
در شــرایطی که آمریکا همچنان بر ضرورت خلع سلاح هسته‌ای پیونگ‌یانگ تاکید 
می‌کند، رهبران دو کشور ترجیح دادند تمرکز خود را بر همکاری‌های راهبردی و مقابله با 

آنچه »هژمونی‌طلبی« و »سیاست قدرت« نامیده شد، قرار دهند.
این مسئله نشان می‌دهد که برخلاف گذشته، پرونده هسته‌ای دیگر محور اصلی روابط 
چین و کره شمالی نیست. پکن اگرچه همچنان به صورت رسمی از خلع سلاح هسته‌ای 
حمایت می‌کند، اما در عمل اولویت خود را بر حفظ ثبات منطقه و جلوگیری از افزایش نفوذ 

آمریکا قرار داده است.
در سوی مقابل نیز پیونگ‌یانگ بارها اعلام کرده است که جایگاه این کشور به عنوان یک 

قدرت هسته‌ای برگشت‌ناپذیر است. کیم جونگ اون و خواهرش کیم یو جونگ، طی ماه‌های 
اخیر بارها تاکید کرده‌اند که برنامه هسته‌ای کره شمالی موضوعی غیرقابل مذاکره است.

افزون بر این، رهبر کره شــمالی همزمان با سفر رئیس‌جمهور چین، بر توسعه نیروی 
دریایی و تقویت بازدارندگی هسته‌ای تاکید کرده و از برنامه ساخت ناوشکن‌های سنگین 
و توسعه تسلیحات دریایی جدید سخن گفته است؛ اقدامی که نشان می‌دهد پیونگ‌یانگ 
نه تنها قصد عقب‌نشــینی از برنامه‌های نظامی خود را ندارد، بلکه به دنبال ارتقای توان 

بازدارندگی خویش است.

نگاه آمریکا، ژاپن و کره جنوبی به سفر شی 
واقعی  این است که سفر رئیس‌جمهور چین به پیونگ‌یانگ با دقت و حساسیت زیادی از 

سوی آمریکا و متحدانش در شرق آسیا دنبال شد.
واشنگتن همچنان امیدوار است چین بتواند نقش مؤثری در بازگرداندن کره شمالی به 
میز مذاکرات ایفا کند و در این خصوص وزارت خارجه آمریکا پس از دیدار رهبران چین و کره 
شمالی بار دیگر اعلام کرد که واشنگتن انتظار دارد پکن، پیونگ‌یانگ را به سمت گفت‌وگو و 

حرکت به سوی خلع سلاح هسته‌ای تشویق کند
اما غیبت این موضوع در مذاکرات شی و کیم، برای آمریکا حامل پیامی نگران‌کننده 
بود؛ اینکه چین در شرایط جدید، اولویت‌های متفاوتی را دنبال می‌کند و بیش از گذشته، 
رقابت راهبردی با آمریکا را در مرکز محاســبات خود 

قرار داده است.
در ژاپن نیز نزدیکی دوباره چین و کره شــمالی با 
نگرانی دنبال می‌شود. توکیو معتقد است تقویت محور 
پکن ـ پیونگ‌یانگ می‌تواند موازنه امنیتی منطقه را 
پیچیده‌تر کرده و بر رقابت‌های نظامی در شرق آسیا 

بیفزاید.
کره جنوبی نیز با احتیاط به این سفر می‌نگرد. لی 
جائه میونگ، رئیس‌جمهور کره جنوبی، ضمن تاکید 
بر ضرورت ادامه سیاست خلع سلاح هسته‌ای، از چین 

خواسته است نقش میانجی میان دو کره را ایفا کند.
سئول به خوبی می‌داند که بدون همکاری پکن، امکان ایجاد تحول اساسی در روابط با کره 
شمالی وجود ندارد. با این حال، مقام‌های کره جنوبی نگران هستند که نزدیکی بیشتر چین و 

کره شمالی، موجب کاهش انگیزه پیونگ‌یانگ برای گفت‌وگو با سئول شود.
از سوی دیگر، آمریکا، ژاپن و کره جنوبی احتمال می‌دهند که تقویت مناسبات چین 
و کره شمالی به شکل‌گیری نوعی همگرایی گسترده‌تر میان پکن، مسکو و پیونگ‌یانگ 
منجر شود؛ موضوعی که می‌تواند چالش‌های امنیتی جدیدی برای متحدان واشنگتن 

در منطقه ایجاد کند.

نگاه روسیه و اروپا
روسیه از سفر شی جین‌پینگ به پیونگ‌یانگ با نگرانی خاصی مواجه نیست. مسکو طی 
سال‌های اخیر روابط کم‌سابقه‌ای با کره شمالی ایجاد کرده و همکاری‌های نظامی و اقتصادی 

دو کشور گسترش یافته است.
در واقع، روسیه از شکل‌گیری مثلث همکاری میان مسکو، پکن و پیونگ‌یانگ استقبال 
می‌کند؛ زیرا این روند می‌تواند وزن ژئوپلیتیکی بلوک شرقی را در برابر آمریکا و متحدانش 

افزایش دهد.
با این حال، روسیه مایل نیست که چین به طور کامل ابتکار عمل در پرونده کره شمالی 
را در دست بگیرد. از این رو، مسکو تلاش خواهد کرد روابط ویژه خود با پیونگ‌یانگ را حفظ 

کند و همچنان یکی از بازیگران اصلی معادلات شبه‌جزیره کره باقی بماند.
در اروپا اما نگاه‌ها متفاوت است. کشورهای اروپایی با نگرانی تحولات شرق آسیا را دنبال 
می‌کنند و معتقدند تقویت همکاری میان چین و کره شمالی می‌تواند بر بحران اوکراین، 

نظام عدم اشاعه هسته‌ای و امنیت جهانی تأثیرگذار باشد.
به همین دلیل، بسیاری از پایتخت‌های اروپایی سفر شی جین‌پینگ را صرفاً یک دیدار 
دوجانبه تلقی نمی‌کنند، بلکه آن را بخشی از بازآرایی گسترده‌تر موازنه قدرت جهانی و 

نشانه‌ای از تعمیق رقابت میان بلوک‌های بزرگ بین‌المللی می‌دانند.

جهانگزارش
نمایندگی ایران در سازمان ملل: 

تصویب قطعنامه ضدایرانی آمریکا در شورای حکام می‌تواند بهانه تجاوز مجدد شود

شهادت دو نیروی پدافند هوایی ارتش 
در جریان حملات اسرائیل

سفر شی به کره شمالی حاوی پیام‌های ژئوپلیتیکی ارزیابی شد؛

پکن و پیونگ‌یانگ در مسیر آرایش جدید قدرت

    

محمدرضا شمسایی - شهردار باغستان 

آگهی مناقصه عمومی
مورخ  ۲08۲/ش/1404  شماره  مجوز  استناد  به  دارد  نظر  در  باغستان  شهرداری 
قبور دوطبقه  فراخوان ساخت  به  باغستان نسبت  1404/1۲/18 شورای اسلامی شهر 
ویکسان سازی قبور دوطبقه فاز۲ وقطعه کرونایی ها درآرامستانهای سطح شهر وحریم  

را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت اقدام نماید.
بدینوسیله از اشخاص حقوقی واجد شرایط )دارابودن حداقل رتبه ۵ در رشته ابنیه از 

سازمان مدیریت و برنامه ریزی( جهت شرکت در مناقصه دعوت بعمل می آید.
کلیـه مراحـل برگـزاری فراخـوان از دریافـت و تحویـل اسـناد فراخـوان تـا بازگشـایی 
www. پاکت هـا از طریق درگاه سـامانه تـدارکات الکترونیکی دولت )سـتاد( به آدرس

setadiran.ir انجـام خواهد شـد.
شرح مناقصه:

و  قانونی  کسورات  کلیه  با  ریال   70/000/000/000 سقف  تا  قرارداد  برآورد  مبلغ   .1
مالیات بر ارزش افزوده

۲. سپرده شرکت در مناقصه 3/۵00/000/000 ریال که به صورت واریز نقدی یا ضمانت 
نامه معتبر بانکی مورد پذیرش شهرداری باغستان می باشد.

اداری  پایان وقت  تا  از مورخ 140۵/03/۲0 چهارشنبه  اسناد مناقصه  3. مهلت خرید 
مورخ 140۵/03/۲3 شنبه و اسناد و مدارک از طریق مراجعه به سامانه تدارکات دولت 

به نشانی www.setadiran.ir قابل دریافت می باشد.
4. قیمت خرید اسناد مناقصه مبلغ 1۵,000,000 )پانزده میلیون ریال( میباشد که به 
حساب 010۵3۶۹۶۹۶00۹ بانک ملی شعبه خادم آباد به صورت الکترونیک از طریق 
)اداره  حضوری  بصورت  دولت www.setadiran.ir یا  الکترونیک  تدارکات  سامانه 

درآمد شهرداری( قابل دریافت می باشد.
اداری مورخ 140۵/04/07 روز یکشنبه و  پایان وقت  تا  ۵. مهلت تحویل پیشنهادات 

نحوه تحویل اسناد از طریق بارگزاری در سامانه تدارکات الکترونیک دولت می باشد.
۶. تاریخ تشکیل کمیسیون معاملات عمده و بازگشایی پاکت ها در تاریخ 140۵/04/08 

)روز دوشنبه(
7. مناقصه گران می بایست اصل فیش واریز نقدی یا ضمانت نامه شرکت در مناقصه را 
به همراه فیش خرید اسناد پیش از پایان مهلت تحویل پیشنهادات با هماهنگی امور 

قراردادها به دبیرخانه شهرداری باغستان تحویل نمایند.
همدانی-ابتـدای  بلـوار  اکرم-انتهـای  رسـول  بلـوار   - باغسـتان   - شـهریار   : آدرس 
نواحـی  سـایت  شـهروامور  خدمـات  افشار-سـاختمان  حسـین  شـهید  کوچـه 

baghestan.ir شـهرداری: 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/13     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/20

نوبت دوم

رامین پرتو


